
ALSH BALSCHWILLER
Du 01/09/2025 au 05/09/2025

Bio Plat signature Produit labellisé Origine France Régional

 

Menu sud alsace largue

Lu
nd

i Tortellinis ricotta épinards Bio - Sauce provençale
Emmental râpé
Compote du chef aux pommes Bio 

M
ar

di
Poisson pané 100 % filet MSC 
Boulgour Bio 
Courgettes Bio aux herbes 
Tomme Bio Nature 
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i

Tomates Bio 
Vinaigrette balsamique
Emincé de poulet Label Rouge FR 
/Emincé de pois et blé
Riz Bio 
Chou fleur béchamel 
Cake du chef au chocolat 

Je
ud

i

Haricots verts  - Vinaigrette
Saucisse blanche HVE (porc) 
/Saucisse végétale (goût merguez)
Ketchup
Chips HVE (de la ferme Claude) 
Betteraves HVE  - Vinaigrette
Yaourt sucré

Ve
nd

re
di

Salade mêlée
Vinaigrette aux fines herbes
Sauce au curry
Semoule Bio 
Petits pois au jus 
Fruit de saison

ccsal
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ALSH BALSCHWILLER
Du 08/09/2025 au 12/09/2025

Produit labellisé Bio Régional Origine France Plat signature

 

Menu à thème "Voyage en Italie" ce vendredi 12 septembre

Menu sud alsace largue

Lu
nd

i

Filet de Colin d'Alsaka MSC 
Riz Bio 
Brocolis béchamel
Camembert
Flan nappé caramel

M
ar

di
Concombre Bio 
Vinaigrette ciboulette
Fricassée de haricots blancs et rouges - Sauce basquaise
Pâtes d'Alsace 
Fromage blanc sucré (vrac) 

M
er

cr
ed

i

Jambon de porc 
/Poisson pané 100 % filet MSC 
Sauce charcutière
Ecrasé de pommes de terre Bio 
Cantal AOP 
Fruit de saison Bio 

Je
ud

i

Maïs - Vinaigrette à l'échalote
Sauté de boeuf Bio FR  - Sauce Marengo
/Omelette du chef (MEA) aux champignons
Carottes Bio braisées 
Blé Bio pilaf 
Cake du chef à la framboise

Ve
nd

re
di

Tomates Bio 
Vinaigrette au basilic
Sauce façon carbonara de volaille
/Sauce au fromage fondu
Pâtes d'Alsace 
Panna cotta
, coulis de fruits jaunes (pêches et abricots)
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ALSH BALSCHWILLER
Du 15/09/2025 au 19/09/2025

Origine France Bio Régional Produit labellisé Plat signature

 

Menu sud alsace largue

Lu
nd

i

Sauté de boeuf FR  - Façon Strogonoff
/Nuggets végétarien de blé - Ketchup
Semoule Bio 
Courgettes BIO rôties 
Tomme Bio à la fleur de sureau 
Fruit de saison

M
ar

di
Melon
Bolognaise de lentilles Bio aux petits légumes (carottes, céleri, courgettes) 
Coquillettes HVE 
Yaourt fermier fruits rouges HVE (vrac) 

M
er

cr
ed

i Oeufs durs
Mayonnaise (vrac)
Taboulé (semoule Bio), tomates, poivrons 
Brie
Fruit de saison

Je
ud

i

Carottes Bio râpée  - Vinaigrette
Poulet façon à la reine
/Quenelle nature - Sauce façon à la reine
Croûte à bouchée
Pâtes HVE 
Compote du chef aux pommes Bio 

Ve
nd

re
di

Filet de Colin d'Alsaka MSC  - Sauce citron
Pommes de terre Bio vapeur 
Epinards béchamel 
Yaourt fermier Bio aux quetsches cannelle (vrac) 
Fruit de saison
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ALSH BALSCHWILLER
Du 22/09/2025 au 26/09/2025

Produit labellisé Régional Bio Plat signature Origine France

 

Menu sud alsace largue

Lu
nd

i

Poisson blanc meunière MSC 
Ketchup
Pâtes d'Alsace HVE 
Coulommiers
Fruit de saison

M
ar

di
Chili sin carne avec maïs, poivrons et haricots rouges
Riz Bio 
Comté AOP 
Tarte aux pommes

M
er

cr
ed

i

Haut de cuisse de poulet rôti Label Rouge 
/Nuggets végétarien de blé
Pommes de terre Bio rôties 
Petits pois au jus 
Mimolette
Compote du chef aux pommes Bio 

Je
ud

i

Céleri Bio râpé  - Vinaigrette
Sauté de boeuf Bio FR  - Sauce brune
/Emincé de pois et blé - Sauce aux herbes
Semoule Bio 
Poêlée de légumes 
Fruit de saison (régional) 

Ve
nd

re
di

Salade mêlée
Vinaigrette
Quenelle de volaille - Sauce curcuma
/Quenelle nature - Sauce curcuma
Ecrasé de pommes de terre Bio 
Yaourt fermier HVE à la myrtille (vrac) 
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ALSH BALSCHWILLER
Du 29/09/2025 au 03/10/2025

Produit labellisé Bio Régional Plat signature Origine France

 

Menu sud alsace largue

Lu
nd

i

Beignet de calamars à la romaine
Epinards béchamel 
Boulgour Bio 
Edam
Fruit de saison

M
ar

di
Radis Bio râpé 
Vinaigrette au fromage blanc
Omelette du chef (MEA)
Sauce tomate 
Coquillettes Bio 
Crème dessert au chocolat

M
er

cr
ed

i

Merguez FR 
/Saucisse végétale (goût merguez)
Semoule Bio 
Légumes tajine
Saint Nectaire AOP 
Fruit de saison

Je
ud

i

Emmental en cubes (froid) - Vinaigrette
Kassler HVE (porc) (froid) 
/Pané fromager
Sauce moutarde
Pommes de terre Bio façon Roïgabrageldis
Fromage blanc sucré (vrac) 

Ve
nd

re
di

Sauté de boeuf Bio FR  - Sauce échalote
/Fricassée de lentilles
Macaronis 
Carottes Bio persillées 
Munster AOP 
Compote du chef pomme Bio et poire 
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ALSH BALSCHWILLER
Du 06/10/2025 au 10/10/2025

Bio Origine France Régional Produit labellisé Plat signature

 

Menu à thème "On part au Portugal" ce mardi 7 octobre

Menu sud alsace largue

Lu
nd

i

Bolognaise au Boeuf Bio et petits légumes (carottes, poireaux, céleri, courgettes, navet) 
/Bolognaise de lentilles aux petits légumes (carottes, poireaux, céleri, courgettes, navet)
Pâtes d'Alsace 
Emmental râpé
Fruit de saison

M
ar

di
Accras de poisson blanc
/Beignets de chou fleur
Poisson façon Cozido à Portuguesa
Riz Bio 
Flan pâtissier façon pasteis de nata

M
er

cr
ed

i Omelette du chef (MEA) aux fines herbes
Haricots blancs et dés de tomates
Camembert
Fruit de saison Bio 

Je
ud

i

Saucisse de Strasbourg HVE (porc) 
/Saucisse végétale pois et blé
Moutarde douce d'Alsace
Chou IGP à choucroute 
Pommes de terre Bio vapeur 
Yaourt fermier églantine HVE (vrac) 
Fruit de saison

Ve
nd

re
di

Salade mêlée
Vinaigrette à l'ail
Curry de lentilles Bio, fèves, carottes Bio et sauce crème 
Semoule Bio 
Cake vanille 
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ALSH BALSCHWILLER
Le 01/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Compote du chef aux pommes Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Emmental râpé Fromage Lait

Sauce provençale Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau Gluten

Tortellinis ricotta épinards Bio Pâtes farcies Gluten, Lait

ALSH BALSCHWILLER
Le 02/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulgour Bio Sel fin, Huile, Eau, Boulgour Gluten

Courgettes Bio aux herbes Huile, Sel fin, Persil, Thym, Origan/Marjolaine,
Courgette

Fruit de saison Pomme

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Tomme Bio Nature Tomme Lait

ALSH BALSCHWILLER
Le 03/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Cake du chef au chocolat
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Cacao,
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de
blé, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Chou fleur béchamel Chou fleur, Lait de vache, Sel fin, Oignon,
Farine de blé, Huile, Muscade Gluten, Lait

Emincé de pois et blé Sauté végétale Gluten

Emincé de poulet Label Rouge FR Emincé de poulet, Huile, Thym,
Origan/Marjolaine, Sel fin

Riz Bio Riz long, Sel fin

Tomates Bio Tomate

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Huile,
Eau, Vinaigre d'alcool, Arôme, Sucre semoule Gluten, Moutarde, Sulfites

ALSH BALSCHWILLER
Le 04/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves HVE Betterave

Chips HVE (de la ferme Claude) Chips

Haricots verts Haricot vert

Ketchup Ketchup Céleri, Soja, Sulfites
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Plats Ingrédients Allergènes

Saucisse blanche HVE (porc) Saucisse Lait

Saucisse végétale (goût merguez) Rouleau végétal Gluten, Oeufs

Vinaigrette Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel
fin, Sucre semoule Gluten, Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait

ALSH BALSCHWILLER
Le 05/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Fruit de saison Pomme

Petits pois au jus Petit pois, Huile, Sel fin, Origan/Marjolaine

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Sauce au curry Curry, Oignon, Ail, Lait de vache, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Lait de coco Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja

Semoule Bio Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile Gluten

Vinaigrette aux fines herbes
Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde,
Huile, Eau, Vinaigre d'alcool, Arôme, Sucre
semoule

Gluten, Moutarde, Sulfites
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ALSH BALSCHWILLER
Le 08/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis béchamel Lait en poudre, Sel fin, Eau, Huile, Muscade,
Farine de blé, Brocoli, Poivre blanc Gluten, Lait

Camembert Camembert Lait

Filet de Colin d'Alsaka MSC Colin d'Alaska Poissons

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Riz Bio Riz long, Sel fin

ALSH BALSCHWILLER
Le 09/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Concombre Bio Concombre

Fricassée de haricots blancs et rouges Haricot blanc, Haricot rouge, Oignon, Lait de
vache, Farine de blé, Huile, Sel fin Gluten, Lait

Fromage blanc sucré (vrac) Sucre semoule, Fromage blanc Lait

Pâtes d'Alsace Torti Gluten

Sauce basquaise Tomate, Huile, Sel fin, Oignon, Poivron
mélange, Huile, Ail, Thym, Tomate Gluten

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau,
Vinaigre d'alcool, Arôme, Sucre semoule Gluten, Moutarde, Sulfites

ALSH BALSCHWILLER
Le 10/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Ecrasé de pommes de terre Bio Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Fruit de saison Bio Pomme

Jambon de porc Jambon blanc

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Sauce charcutière Oignon, Cornichon, Moutarde, Huile, Eau,
Farine de blé Gluten, Moutarde, Sulfites

ALSH BALSCHWILLER
Le 11/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Blé Bio pilaf Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile Gluten

Cake du chef à la framboise
Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile,
Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise

Gluten, Lait, Oeufs

Carottes Bio braisées Oignon, Huile, Ail, Persil, Sel fin, Carotte
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Plats Ingrédients Allergènes

Maïs Maïs

Omelette du chef (MEA) aux champignons Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache, Champignon de Paris, Persil Lait, Oeufs

Sauce Marengo
Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon,
Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Eau

Gluten

Sauté de boeuf Bio FR Sauté de Boeuf, Oignon, Huile, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau,
Vinaigre d'alcool, Arôme, Sucre semoule Gluten, Moutarde, Sulfites

ALSH BALSCHWILLER
Le 12/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, coulis de fruits jaunes (pêches et abricots) Coulis

Panna cotta Crème fraîche, Sucre semoule, Gélifiant Lait

Pâtes d'Alsace Torti Gluten

Sauce au fromage fondu Sel fin, Farine de blé, Crème de fromage,
Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait

Sauce façon carbonara de volaille Lardons de volaille, Lait de vache, Farine de
blé, Huile, Sel fin, Oignon Gluten, Lait

Tomates Bio Tomate

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigre
d'alcool, Sucre semoule, Arôme Gluten, Moutarde, Sulfites
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ALSH BALSCHWILLER
Le 15/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Courgettes BIO rôties Sel fin, Huile, Origan/Marjolaine, Oignon,
Persil, Courgette

Façon Strogonoff
Tomate, Échalote, Crème fraîche,
Champignon de Paris, Paprika, Huile, Eau,
Farine de blé, Sel fin

Gluten, Lait

Fruit de saison Pomme

Ketchup Ketchup Céleri, Soja, Sulfites

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Sauté de boeuf FR Sauté de Boeuf

Semoule Bio Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile Gluten

Tomme Bio à la fleur de sureau Tomme Lait

ALSH BALSCHWILLER
Le 16/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de lentilles Bio aux petits
légumes (carottes, céleri, courgettes)

Tomate, Oignon, Ail, Thym,
Origan/Marjolaine, Sel fin, Eau, Basilic, Farine
de blé, Huile, Lentille, Brunoise de légumes

Céleri, Gluten

Coquillettes HVE Coquillettes Gluten

Melon Melon

Yaourt fermier fruits rouges HVE (vrac) Yaourt aux fruits Lait

ALSH BALSCHWILLER
Le 17/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Fruit de saison Pomme

Mayonnaise (vrac) Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Taboulé (semoule Bio), tomates, poivrons Semoule de blé, Tomate, Poivron mélange Gluten

ALSH BALSCHWILLER
Le 18/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpée Carotte

Compote du chef aux pommes Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Croûte à bouchée Bouchée ronde Gluten, Lait, Oeufs
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Plats Ingrédients Allergènes

Poulet façon à la reine
Échalote, Champignon de Paris, Poivre blanc,
Sel fin, Cumin, Farine de blé, Huile, Emincé de
poulet, Lait en poudre, Eau, Muscade

Gluten, Lait

Pâtes HVE Penne, Sel gros Gluten, Oeufs

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Sauce façon à la reine Farine de blé, Lait de vache, Oignon, Ail, Sel
fin, Huile, Champignon de Paris Gluten, Lait

Vinaigrette Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel
fin, Sucre semoule Gluten, Moutarde, Sulfites

ALSH BALSCHWILLER
Le 19/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Epinards béchamel Epinard, Lait de vache, Farine de blé, Huile,
Oignon rouge, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Filet de Colin d'Alsaka MSC Colin d'Alaska Poissons

Fruit de saison Pomme

Pommes de terre Bio vapeur Pomme de terre, Sel fin, Huile, Persil

Sauce citron Lait de vache, Huile, Farine de blé, Oignon Gluten, Lait

Yaourt fermier Bio aux quetsches cannelle
(vrac) Yaourt aux fruits Lait
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ALSH BALSCHWILLER
Le 22/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Coulommiers Coulommiers Lait

Fruit de saison Pomme

Ketchup Ketchup Céleri, Soja, Sulfites

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pâtes d'Alsace HVE Penne, Sel gros Gluten, Oeufs

ALSH BALSCHWILLER
Le 23/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chili sin carne avec maïs, poivrons et
haricots rouges

Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Comté AOP Comté Lait

Riz Bio Riz long, Sel fin

Tarte aux pommes Pomme à compote, Oeuf liquide entier, Lait
de vache, Sucre semoule, Arôme Gluten, Lait, Oeufs

ALSH BALSCHWILLER
Le 24/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Compote du chef aux pommes Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Haut de cuisse de poulet rôti Label Rouge Haut de cuisse de poulet, Sel fin, Huile

Mimolette Mimolette Lait

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Petits pois au jus Petit pois, Huile, Sel fin, Origan/Marjolaine

Pommes de terre Bio rôties Pomme de terre, Oignon, Ail, Sel fin, Huile

ALSH BALSCHWILLER
Le 25/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Céleri Bio râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Emincé de pois et blé Sauté végétale Gluten

Fruit de saison (régional) Pomme

Poêlée de légumes Mélange de légumes, Sel fin, Huile Céleri, Gluten

Sauce aux herbes Thym, Origan/Marjolaine, Lait de vache,
Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile Gluten, Lait

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten
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Plats Ingrédients Allergènes

Sauté de boeuf Bio FR Sauté de Boeuf, Oignon, Huile, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Semoule Bio Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile Gluten

Vinaigrette Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel
fin, Sucre semoule Gluten, Moutarde, Sulfites

ALSH BALSCHWILLER
Le 26/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Ecrasé de pommes de terre Bio Pomme de terre, Sel fin, Lait de vache Lait

Quenelle de volaille Quenelle carnée Gluten, Oeufs

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Sauce curcuma Sel fin, Huile, Oignon, Eau, Lait de vache,
Curcuma, Brunoise de légumes , Farine de blé Céleri, Gluten, Lait

Vinaigrette Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel
fin, Sucre semoule Gluten, Moutarde, Sulfites

Yaourt fermier HVE à la myrtille (vrac) Yaourt aux fruits Lait
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ALSH BALSCHWILLER
Le 29/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Boulgour Bio Sel fin, Huile, Eau, Boulgour Gluten

Edam Edam Lait

Epinards béchamel Epinard, Lait de vache, Farine de blé, Huile,
Oignon rouge, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Fruit de saison Pomme

ALSH BALSCHWILLER
Le 30/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Coquillettes Bio Coquillettes, Sel gros Gluten, Oeufs

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait

Omelette du chef (MEA) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Radis Bio râpé Radis

Sauce tomate Sucre semoule, Oignon, Tomate

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau,
Arôme, Sucre semoule, Vinaigre d'alcool Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

ALSH BALSCHWILLER
Le 01/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Fruit de saison Pomme

Légumes tajine
Légumes couscous et tajine, Ratatouille ,
Paprika, Tomate, Bouillon de légumes, Eau,
Sel fin

Céleri

Merguez FR Merguez Fruits à coques

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Saucisse végétale (goût merguez) Rouleau végétal Gluten, Oeufs

Semoule Bio Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile Gluten

ALSH BALSCHWILLER
Le 02/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Emmental en cubes (froid) Emmental Lait

Fromage blanc sucré (vrac) Sucre semoule, Fromage blanc Lait

Kassler HVE (porc) (froid) Kassler fumé

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

c.kayser
Rectangle 

c.kayser
Rectangle 

c.kayser
Rectangle 

c.kayser
Rectangle 



Plats Ingrédients Allergènes

Pommes de terre Bio façon Roïgabrageldis Pomme de terre, Beurre doux, Oignon Lait

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau,
Oignon, Carotte Gluten, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel
fin, Sucre semoule Gluten, Moutarde, Sulfites

ALSH BALSCHWILLER
Le 03/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio persillées Sel fin, Persil, Oignon, Huile, Eau, Carotte

Compote du chef pomme Bio et poire Poire, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Fricassée de lentilles Lentille, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile Gluten

Macaronis Macaronis, Sel gros Gluten, Oeufs

Munster AOP Munster Lait

Sauce échalote Échalote, Huile, Eau, Farine de blé, Oignon,
Colorant, Sel gros, Colorant Gluten, Sulfites

Sauté de boeuf Bio FR Sauté de Boeuf, Oignon, Huile, Sel fin,
Origan/Marjolaine
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ALSH BALSCHWILLER
Le 06/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise au Boeuf Bio et petits légumes
(carottes, poireaux, céleri, courgettes, navet)

Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Boeuf Haché,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Eau

Gluten, Lait

Bolognaise de lentilles aux petits légumes
(carottes, poireaux, céleri, courgettes, navet)

Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Emmental râpé Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Pâtes d'Alsace Torti Gluten

ALSH BALSCHWILLER
Le 07/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Accras de poisson blanc Beignet de poissons Gluten, Lait, Poissons, Soja

Beignets de chou fleur Chou fleur Gluten, Lait, Oeufs

Flan pâtissier façon pasteis de nata
Fécule de maïs, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Sucre vanillé, Lait en poudre, Eau,
Pâte feuilletée

Gluten, Lait, Oeufs

Poisson façon Cozido à Portuguesa Colin d'Alaska Poissons

Riz Bio Riz long, Sel fin

ALSH BALSCHWILLER
Le 08/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Camembert Lait

Fruit de saison Bio Pomme

Haricots blancs et dés de tomates
Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Sel fin,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lingot du
nord

Gluten

Omelette du chef (MEA) aux fines herbes Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Ciboulette, Estragon, Persil, Lait de vache Lait, Oeufs

ALSH BALSCHWILLER
Le 09/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chou IGP à choucroute Choucroute, Bouillon de légumes, Sel fin,
Oignon, Eau, Huile

Fruit de saison Pomme

Moutarde douce d'Alsace Moutarde Moutarde, Sulfites

Pommes de terre Bio vapeur Pomme de terre, Sel fin, Huile, Persil
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Plats Ingrédients Allergènes

Saucisse de Strasbourg HVE (porc) Saucisse de Strasbourg

Saucisse végétale pois et blé Rouleau végétal Céleri, Gluten, Oeufs

Yaourt fermier églantine HVE (vrac) Yaourt aux fruits Lait

ALSH BALSCHWILLER
Le 10/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Cake vanille
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait de
vache, Oeuf liquide entier, Arôme, Fromage
blanc

Gluten, Lait, Oeufs

Curry de lentilles Bio, fèves, carottes Bio et
sauce crème

Lentille, Fève, Lait de coco, Sel fin, Lait de
vache, Farine de blé, Huile Gluten, Lait

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Semoule Bio Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile Gluten

Vinaigrette à l'ail Ail, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigre
d'alcool, Arôme, Sucre semoule Gluten, Moutarde, Sulfites
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